
1頁

業種/種目

入札及び開札場所

No. 第1回入札額 第2回入札額 備　考

（株）アーバンワークス 辞退

5000000012

（株）衛藤工務店 辞退

5000000514

（有）猿渡建設 辞退

5000000918

（株）佐脇建設 辞退

5000000917

末吉建設（株） 辞退

5000000617

福鳶グループ（株） 落札

5000000869 1,495,000

（有）藤本建設 辞退

5000000875

双葉産業（株） 辞退

5000000882

ベスト技建（株） 辞退

5000000887

（株）祐誠 辞退

5000002590

くじにより決定

参加理由

落札者

落札率

落札価格

最低制限価格

予定価格

入札及び開札日時

工期

工事場所

工事名

契約番号

入札結果表

91.9%

契約締結の翌日から令和　７年　３月１４日まで

大牟田市中白川町２丁目17番地　地内

大牟田市白川市営住宅49・50号室解体工事

解体/解体一般5061000213

　　　(入札書比較価格 1,626,000　　円）

　　　(入札書比較価格

入札方法：指名競争入札
指名競争入札理由：本案件は、その予定価格及び工期に比して、公告その他の諸経費や落札決定までの期間
を要する一般競争入札に付する実益がなく同入札に付することが不利と認められるため、地方自治法施行令
第１６７条第３号の規定に該当するもの。
建設業法の許可及び経営事項審査を受けている者
令和6年度競争入札参加資格者名簿（工事・市内業者）に業種が解体工事で登録されている者
指名停止等の措置を受けておらず経営状態が著しく不健全でない者
他の入札参加者と資本関係、人的関係がない者
当該年度における指名及び受注の状況、業種の希望順位を勘案し、指名が特定の業者に偏らないように総合
的に判断し業者を選定

大牟田市明治町３丁目６－１２
福鳶グループ（株）

業者名

企業局３階入札室令和　７年　１月２１日　１０時００分

1,644,500　　円

1,644,500　　円

1,788,600　　円

1,495,000　　円）

1

2

3

4

5

9

10

6

7

8



2頁

業種/種目

入札及び開札場所

No. 第1回入札額 第2回入札額 備　考

（株）令和開発

5000003477 1,495,000

参加理由

落札者

落札率

落札価格

最低制限価格

予定価格

入札及び開札日時

工期

工事場所

工事名

契約番号

入札結果表

91.9%

契約締結の翌日から令和　７年　３月１４日まで

大牟田市中白川町２丁目17番地　地内

大牟田市白川市営住宅49・50号室解体工事

解体/解体一般5061000213

　　　(入札書比較価格 1,626,000　　円）

　　　(入札書比較価格

入札方法：指名競争入札
指名競争入札理由：本案件は、その予定価格及び工期に比して、公告その他の諸経費や落札決定までの期間
を要する一般競争入札に付する実益がなく同入札に付することが不利と認められるため、地方自治法施行令
第１６７条第３号の規定に該当するもの。
建設業法の許可及び経営事項審査を受けている者
令和6年度競争入札参加資格者名簿（工事・市内業者）に業種が解体工事で登録されている者
指名停止等の措置を受けておらず経営状態が著しく不健全でない者
他の入札参加者と資本関係、人的関係がない者
当該年度における指名及び受注の状況、業種の希望順位を勘案し、指名が特定の業者に偏らないように総合
的に判断し業者を選定

大牟田市明治町３丁目６－１２
福鳶グループ（株）

業者名

企業局３階入札室令和　７年　１月２１日　１０時００分

1,644,500　　円

1,644,500　　円

1,788,600　　円

1,495,000　　円）

11


